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تقابلی پرهیجان و تاریخی در جام حذفی&#47; استقلال و پرسپولیس دوباره به هم رسیدند
این دربی میتواند یکی از پرهیجانترین تقابلهای استقلال و پرسپولیس در تاریخ باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، در همان 10 دقیقه ابتدایی بازی پرسپولیس مقابل هوادار مشخص بود قرمزپوشان کار چندان دشواری برای رسیدن به
فینال ندارند و شاید اگر مهاجمان این تیم با دقتتر عمل میکردند، همان نیمه نخست کار حریف سختکوش تمام شده بود. این پیروزی یعنی کمتر از
یک هفته دیگر شاهد یک دربی در فینال جام حذفی خواهیم بود و استقلال و پرسپولیس حدود یک ماه بعد از دربی اوایل اردیبهشت، دوباره به مصاف

یکدیگر خواهند رفت.

تیم یحیی گل محمدی بعد از عید در شرایطی فوقالعاده قرار داشته و به هیچ حریفی رحم نکرده است. کسب پیروزی در تمامی بازیهای ممکن، باعث
شد پرسپولیس در شرایطی به عنوان قهرمانی در لیگ برتر برسد که در پایان سال گذشته و بعد از باخت به سپاهان، تقریبا اصلا امیدی به رسیدن به این
هدف نداشت. اما قرمزپوشان در 65 روز اخیر در اوج آمادگی قرار داشته و با کسب هفت پیروزی متوالی در لیگ و دو بازی در جام حذفی مقابل گل گهر

و هوادار، توانستند هم به قهرمانی لیگ برتر دست پیدا کنند و هم به فینال جام حذفی برسند.

نباید فراموش کرد پرسپولیس در این مدت یک بار هم موفق به کسب پیروزی در دربی شده و آنها در سوم اردیبهشت با یک گل توانستند رقیب دیرینه
را مغلوب کنند. بردی که با تساوی غیرمنتظره سپاهان برابر ملوان همراه شده و آنها را بعد از چند هفته به صدر رساند. تیم یحیی این بار دیگر تحت

هیچ شرایطی رتبه اول را از دست نداده و با استمرار پیروزیهای خود، در نهایت بعد از یک سال وقفه دوباره قهرمانی را به خود اختصاص داد.

اما حالا حریف این تیم در بازی فینال جام حذفی استقلال است و سابقه نشان داده گل محمدی در قامت سرمربی پرسپولیس حداقل بر خلاف گذشته
خاطرات چندان خوبی در این تورنمنت مقابل آبیپوشان ندارد. اما اگرچه استقلال در لیگ برتر سوم شد و حتی در هفته پایانی روی کاغذ هم شانسی

برای اول شدن نداشت، اما هواداران و کادر فنی رقیب به خوبی میدانند کار پرسپولیس در فینال اصلا آسان نیست.

استقلال در دو بازی آخر خود در لیگ و حذفی موفق به زدن 11 گل شده و دوباره به همان تیم خطرناک و بیرحم فصل زمستان بدل شده است. ریکی
ساپینتو، سرمربی پرتغالی این تیم، قویا و بارها استقلال را لایق کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر دانسته و مدعی شده عوامل بیرونی جلوی رسیدن او
به این افتخار بزرگ را گرفته است. البته حقیقتا هم استقلال در فصل جاری از کیفیت لازم برای قهرمان شدن برخوردار بود، اما در نهایت شاید

پرسپولیس هوشمندانهتر عمل کرده و این عنوان را به خود اختصاص داد.

حتی محمد حسین مرادمند نیز چندی قبل تاکید کرد استقلالیها از انگیزه وحشتناکی برای انتقام گرفتن از پرسپولیس و البته تلافی شادی علی بیرانوند
بعد از دربی اردیبهشت برخوردارند. بسیاری از بازیکنان استقلال نیز به تبعیت از سرمربی خود مدعی شدند رقیب دیرینه شایسته قهرمانی نبوده و حالا

آنها قصد دارند این ادعا را در زمین فوتبال ثابت کنند.

یحیی گل محمدی در سالهای اخیر دو بار تیمش را در نیمه نهایی جام حذفی مقابل استقلال هدایت کرده و هر دو بار نیز شکست در ضربات پنالتی
حاصل کار پرسپولیس بوده است. جای قهرمانی در جام حذفی در کلکسیون درخشان یحیی در پرسپولیس خالی است و بردن فینال ثابت خواهد کرد که

این تیم در لیگ برتر نیز بیرقیب بوده است.

اما در سوی مقابل ریکاردو ساپینتو نمیخواهد اولین فصل حضور خود در فوتبال ایران را بدون جام تمام کند و فینال جام حذفی آخرین فرصت برای
این سرمربی پرتغالی خواهد بود. 24 سال از آخرین تقابل دو تیم در فینال حذفی سپری شده، دیداری که با گل دقایق پایانی افشین پیروانی به سود
پرسپولیس خاتمه یافت و او حالا در کسوت سرپرست میخواهد یک بار دیگر شاهد آن خاطرات شیرین و تماشای دبل پرسپولیس در فوتبال ایران

باشد.

جنگ حیثیتی شدید بین دو تیم، کیفیت بالا و فوقالعاده هم پرسپولیس و هم استقلال به خصوص در خط حمله و البته حضور دو سرمربی فنی و
باکیفیت روی نیمکت. همه اینها میتواند دلایلی باشد که این دربی را حتی به یکی از تماشاییترین دربیهای تاریخ تبدیل کند. فارغ از نام برنده، قطعا

ساپینتو و یحیی از بالاترین انگیزه ممکن برخوردارند، اولی برای اعاده حیثیت و دومی برای رقم زدن یک دبل تاریخی.
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